
1 
 

Smlouva o dílo č. 0624/2019 
uzavřená dle ust. §2586 a souvisejících zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

I.  Smluvní strany 

1. Objednatel 

Město Znojmo  
se sídlem:    Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22 
zastoupené ve věcech smluvních: Jan Grois, MBA  - starosta 
zastoupené ve věcech technických:  Ing. arch. Alena Kolmanová, vedoucí odboru územního  
     plánování a strategického rozvoje 
IČ:     00293881 
DIČ:     CZ00293881 
  
2. Zhotovitel  
Luboš Vitanovský – Agentura Bravissimo 
se sídlem:    Dvořákova 1567/7, 669 02 Znojmo      
zastoupená:     Luboš Vitanovský- majitel  
IČ:     10111689     
DIČ:     CZ5604211175 
 

 

II. Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provede dílo 

specifikované v této smlouvě (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj 

níže uvedenou cenu. 

Předmětem smlouvy je dodávka 26ks kovových žárově pozinkovaných výstavních oboustranných 

stojanů se soutěžními návrhy na panelech DIBOND tl. 3mm a 4 kusů ,,prázdných“ stojanů. 

 

II. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla v následující výši: 

Cena stojanu včetně oboustranného panelu se soutěžními návrhy       6 980,- Kč bez DPH 

Cena ,,prázného“ stojanu           3 220,- Kč bez DPH 

Cena 26ks stojanu včetně oboustranného panelu se soutěžními návrhy 181 480,- Kč bez DPH 

Cena 4ks ,,prázného“ stojanu         12 880,- Kč bez DPH 

Celková cena díla bez DPH:        194 360,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH:       235 175,60 Kč 



2 
 

Cena díla stanovená je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s plněním závazku z této smlouvy. 

2. Cena díla je splatná 30. dnem následujícím po dni, ve kterém bylo dílo provedeno.  Objednatel 
uhradí cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele č. ú. 22343-741/0100, 
vedeného u Komerční banky Znojmo na základě řádné faktury vystavené zhotovitelem. Cena díla 

je uhrazena včas, je-li odpovídající částka v poslední den lhůty splatnosti poukázána na bankovní 

účet zhotovitele. 
3. Objednatel v případě prodlení s platbou ceny díla uhradí též úrok z prodlení. Sazba úroku z 

prodlení se sjednává ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

III. Odpovědnosti stran 

1. Obě strany se zavazují dbát na zájmy partnera a v každém případě možného ohrožení plnění 

smlouvy se budou neprodleně vzájemně informovat. 
2. Zhotovitel odpovídá za sazbu, tisk a dodávku výstavních stojanů ve sjednaných termínech. 
3. Objednatel se zavazuje k předání podkladů k výrobě grafické části panelu do 27. 5.2019 
4. Při zpožděném předání podkladů zhotoviteli se prodlužuje termín předání stojanů objednateli o 

nezbytnou technologickou lhůtu, rovnající se času zpoždění v dodávce dat. Za jakékoliv jiné 

zpoždění odpovídá zhotovitel. Za zpožděné dodání podkladů pro výrobu stojanu sníží zhotovitel 

fakturaci o 7% za každý den zpoždění.  
5. Objednatel je odpovědný za přesné a včasné předání všech potřebných podkladů k sazbě dle 

technických dat.  
6. Zhotovitel neodpovídá za vadný tisk způsobený kvalitou dodaných dat. 
7. Zhotovitel odpovídá za vadný tisk při dodání specifikovaných technických dat sazby a tisku od 

objednavatele. 
8. Objednatel má právo žádat po zhotoviteli úhradu své prokazatelné ztráty vzniklé na základě 

reklamace grafické části panelu, který z kvalitních podkladů nebyl dobře vytištěn, nebo byl pozdě 

zhotoven vinou zhotovitele. Reklamaci musí podat objednatel písemně (e-mailem) nejpozději 5. 

pracovní den od data dodání.  Zhotovitel je povinen do 7 dnů písemně na tuto reklamaci 

reagovat. 
9. Za zpoždění nebo výpadek následkem vyšší moci neodpovídá objednatel ani zhotovitel (stávka, 

živelná katastrofa, škody plynoucí z dopravních nehod, aj. okolnosti vylučující odpovědnost. 
10. V případě porušení kteréhokoliv bodu technické specifikace, která je nedílnou součástí této 

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20% hodnoty 
z celkové ceny měsíční zakázky. 

VI.Důvěrnost 

1. Dodavatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci, se kterou se seznámí v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo kterou od Města Znojma získá (dále jen „důvěrné 

informace“), zejména se jedná o informace výsledcích architektonicko-výtvarné soutěže vodní 

prvek na Horní náměstí ve Znojmě, o jednotlivých návrzích a o autorech návrhů. 
2. Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo 

použití běžně dostupné veřejnosti. 



3 
 

3. Dodavatel má povinnost zavázat všechny osoby mlčenlivostí, které užije při realizaci plnění na 

základě této smlouvy, pokud tyto osoby přijdou do styku s Důvěrnými informacemi, povinností 

alespoň v rozsahu této smlouvy. 
4. Pokud kterákoliv třetí osoba, které Dodavatel sdělí Důvěrné informace, poruší svou povinnost 

mlčenlivosti o Důvěrných informacích, odpovídá za takové porušení Dodavatel jako v případě, že 

by povinnost mlčenlivosti o Důvěrných informacích porušil sám. 
5. V případě, že došlo nebo může dojít k prozrazení Důvěrné informace třetí osobě, zavazuje se 

Dodavatel o této skutečnosti neprodleně informovat Město Znojmo a přijmout všechna opatření 

nezbytná k zabránění vzniku škody nebo omezení rozsahu škody již vzniklé a dále k dalšímu 

šíření Důvěrné informace. 
6. Povinnost mlčenlivosti Dodavatele bude trvat do 18.6.2019. 
7. V případě, že Dodavatel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v předchozích článcích této 

Dohody, zavazuje se zaplatit Městu Znojmu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy padesát tisíc 

korun českých) za každé jedno porušení uvedené povinnosti.  Vznik povinnosti Dodavatele 
zaplatit smluvní pokutu, případné zaplacení smluvní pokuty podle tohoto článku nemá vliv na 

právo Města Znojma na náhradu škody v plné výši. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních (stejnopisech), z nichž jedno obdrží 

objednatel a dva  zhotovitel. 
2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou stran. 
3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek nemá vliv na 

platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si 

vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy 

nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
5. Tato smlouva může být ukončena písemnou formou na základě dohody obou stran. 
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně potvrzeným dodatkem této smlouvy. 

 

    VI.Schvalovací doložka 

Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 20. 05. 2019, 

usnesením č. 24 /2019, bodem č.1155. 

 

Ve Znojmě dne 22. 5. 2019 

 

                Objednatel:                                       Zhotovitel:  

 

 Město Znojmo                                   L. Vitanovský – Agentura Bravissimo 

 Jan Grois, MBA        Luboš Vitanovský, majitel

    


